Pipercross luchtfilters

PX600 serie

Artikelnr.

C602D
C603D
C604D
C6001
C6002
C6003
C6004
C6006

PX300

Lengte (A)

435mm
435mm
435mm
435mm
435mm
435mm
435mm

Standaard alu-afdekplaat (zonder gaten)
ABB2/50 Airbox backplate (Jenvey)

Breedte
B)
190mm
190mm
190mm
190mm
190mm
190mm
190mm

leverbaar in 2 verschillende modellen
LxB =435x190mm

Luchtfilter voor 2 dubbele carburateurs of gasklephuizen

met standaard alu-afdekplaat (zonder

gaten)

Hoogte Hoogte binnen

©)
90mm
120mm
150mm
40mm
55mm
80mm

115mm

(D)
65mm
90mm

125mm
25mm
40mm
65mm
100mm

o«

ronde hoeken
ronde hoeken
ronde hoeken
rechte hoeken
rechte hoeken
rechte hoeken

rechte hoeken

Luchtfilter voor 1 dubbele carburateur of gasklephuis (twin)

e Jeverbaar in 2 verschillende modellen
e [xB =190x190mm
¢ met standaard alu-afdekplaat (zonder
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Pipercross luchtfilters

Artikelnr. Lengte (A) Breedte

Hoogte Hoogte binnen

B) ©
C302D 190mm 190mm 65mm
C303D 190mm 190mm 90mm
C304D 190mm 190mm 125mm
C3001 190mm 190mm 40mm
C3002 190mm 190mm 55mm
C3003 190mm 190mm 80mm
C4004 190mm 190mm 115mm
C3119 Standaard alu-afdekplaat (zonder gaten)

PX700 serie

o Performance luchtfilter voor motoren die veel

lucht nodig hebben, met alu aansluiting
e konisch
e Buiten & 56-83mm

ey Ao
NN
A oF B

Artikelnr. Buiten &
(A) in mm
Vector

Cc7021  C7021V 53
C7016  C7016V 56
Cc7022  C7022V 60
C7001  C7001V 63
C7002  C7002V 63
Cc7017  C7017V 65
C7015  C7015V 68
C7023  C7023V 68
C7010  C7010V 71
C7018  C7018V 71
C7028  C7028V 71

(D)
40mm
65mm

100mm
25mm
40mm
65mm
100mm

Buiten & Hoogte filter

(B) in mm

150
150
150
150
200
150
150
150
150
150
200

(C) in mm

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
110

ronde hoeken
ronde hoeken
ronde hoeken
rechte hoeken
rechte hoeken

rechte hoeken

rechte hoeken

Hoogte totaal
(D) in mm

215
252
260
215
235
215
290
240
220
260
190
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Pipercross luchtfilters

Artikelnr. Buiten @  Buiten @ Hoogte filter Hoogte totaal
(A)inmm (B)in mm (C) in mm (D) in mm
Vector

C7009 C7009V 71 200 150 235
C7020 C7020V 74 150 150 190
C7025 C7025V 76 150 150 220
C7005 C7005V 76 200 150 235
C7004 C7004V 83 150 150 265
C7024 C7024V 88,5 150 150 190
C7027 C7027V 100 200 110 190

C-Serie

e Performance luchtfilter
¢ Binnen @ 50-146mm

Artikelnr. Binnen & Buiten &  Hoogte filter PK c
(A)inmm (B)in mm (C) in mm
C0186 50 100 150 100 ;
C0179 60 150 200 200
C0172 60 200 200 250
C0173 65 150 200 250
Co171 70 100 200 210
C0176 70 150 200 270
Co177 70 200 200 320
C1223 73 150 150 200
C0182 75 150 200 290
C0187 80 200 200 380
C0183 85 150 200 340
C0630 90 150 200 355
C0640 100 150 200 360
PKOO9F 100 100 150 250
C0181 110 150 190 250
C0174 146 200 250 500
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PK...V

e Performance luchtfilter met een chromen
buitenframe
e Binnen & 60-100mm

Artikelnr.

PK001V
PK002V
PKO003V
PK004V
PKO005V
PK006V
PKO0O7V
PK009V

Trumpet socks

¢ Bij weinig ruimte kunnen deze trumpet socks
ingezet worden (over de kelken)
e Leverbaar per set van 2 stuks

Artikelnr.
C1050
C1053

Pipercross luchtfilters

Binnen & Buiten & Hoogte filter PK c
(A)inmm (B)in mm (C) in mm

60 100 150 110
65 100 150 135
70 100 150 150
75 100 150 170
80 100 150 195
85 100 150 215
90 100 150 234
100 100 100 150

Omschrijving
universeel

voor Off-Road
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Pipercross luchtfilters

Airbox (600 Serie)

579

¢ Airbox van kunststof met 75mm of 100mm
aansluiting
¢ Alu-afdekplaat van de PX600 serie

Artikelnr. @ aansluiting

C6275 LH 75, links

C6275 RH 75, rechts

C6200 LH 100, links

C6200 RH 100, rechts

Reinigingskits

Artikelnr.  Omschrijving

C9003 Cleaner 500ml

C9004 Cleaner 500ml + olie 500ml

C9005 Cleaner 75ml + olie 75ml
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